

# Toimintasuunnitelma kaudelle 2021–2022

	Toiminnan kuvaus	Toiminnan tavoitteet ja menetelmät	Aikataulu	Vastuu	Toteutuma
<b>Toiminnan tarkoitus</b>	Järvenpään nuorisovaltuusto ajaa järvenpääläisten nuorten etuja sekä tuo nuorten mielipiteitä päätöksentekijöiden tietoon. Valtuusto innostaa nuoria osallistumaan yhteiskunnalliseen toimintaan sekä tekee aloitteita ja esityksiä kaupunginhallitukselle ja lautakunnille. Lisäksi valtuusto antaa pyydettyä lausuntoja valmisteilla olevista asioista. Nuorisovaltuusto nimeää keskuudestaan kaksi jäsentä kaupungin lautakuntiin sekä erilaisiin Järvenpäässä toimiviin projekteihin ja työryhmiin. Valtuuston puheenjohtajalla on oikeus osallistua kaupunginvaltuuston kokouksiin.	Järvenpääläisten nuorten hyvinvoinnin edistäminen ja heidän kuulemisensa.	2021–2022	Kaikki	
<b>Päätöksenteko</b>	Kokoukset	Kokoukset järjestetään n. kerran kuukaudessa sääntöjen mukaisesti.	2021–2022	Kaikki	
	Työryhmät	Kaudelle muodostetaan työryhmät tarpeen mukaan.	2021–2022	Nuorisovaltuuston puheenjohtajisto	
	Kuuma ++ kuntien yhteistyö	Nuorisovaltuusto toimii aktiivisena ja valitsee edustamaan kaksi jäsentä.	2021–2022	Valitut edustajat	

	Maakunnallinen nuorisovaltuusto	Nuorisovaltuusto on aktiivinen toimija ja edustaa Järvenpäättä. Valitaan kaksi edustajaa.	2021 -	Valitut edustajat	
<b>Tiedotus ja viestintä</b>	Nuorisovaltuuston tehostettu markkinointi	Perustetaan tiedotus- ja markkinointityöryhmä, joka vastaa nuorisovaltuuston viestinnästä sekä brändityöskentelystä.	2021–2022	Nimetty työryhmä	
	Nuorisovaltuusto -brändi		2021–2022	Nimetty työryhmä	
<b>Yhteistyö</b>	Nuorisopalvelujen kanssa tehtävä yhteistyö  Nuva + valtuusto	Tiivistetään yhteistyötä nuorisopalvelujen ja nuorisovaltuuston välillä  Yhteinen matalan kynnyksen tilaisuus Järvenpään kaupungin valtuuston ja nuorisovaltuuston kesken.	2021–2022		
<b>Vaikuttaminen</b>	Oppilaskuntayhteistyö	Perustetaan oppilaskuntatyöryhmä, joka kehittää yhteistyömallin nuorisovaltuuston ja oppilaskuntien välille.	2021–2022	Nimetty työryhmä	

Koulutus	Opintomatka	Kehitetään nuorisovaltuuston toimintaa, tutustumalla ja verkostoitumalla.	2021–2022	Kaikki	
<b>Tapahtumat</b>	<p>Järvenpää päivä vuosittain</p> <p>Turvallisuuskävelyt</p> <p>Nuva-illat</p> <p>Harrastemessut</p>	<p>Nuorisovaltuusto osallistuu Järvenpääpäivänä nuorisopalvelujen tapahtumaan.</p> <p>Järjestetään nuorten turvallisuuskävelyitä.</p> <p>Nuorille tarkoitetut avoimet tilaisuudet, jossa mahdollisuus tutustua nuorisovaltuuston toimintaan ja jäseniin. Työpaja -iltojen järjestäminen.</p> <p>Osallistutaan ja tuodaan nuorisovaltuusto lähemmäs kaupunkilaisia.</p>	2021–2022	Kaikki	